
CONSILIUL  LOCAL  AL  COMUNEI  ICOANA  
COMUNA  ICOANA 
JUDEŢUL  OLT 

 
 
 

HOTĂRÂRE 
 

cu privire la : aprobarea Planului de ocupare a funcţiilor publice pentru anul 2014 
   
 
Având în vedere : 

 -    Legea nr. 52/2003  privind transparenţa decizională în  
      administraţia publică  
-     Proiectul de hotarare nr. 1248/24.09.2014 initiat de d-ul primar  
      Perieteanu Gheorghe 
- Prevederile art. 23 din Legea nr. 188/1999 ( r2), cu  
      modificările şi completările ulterioare 
- Ordinul nr. 7660 /2006 privind aprobarea Instructiunilor pentru  
      elaborarea Planului de ocupare a functiilor publice 
-    Adresa ANFP Bucuresti nr. 39969/2014 
-    Raportul compartimentului Secretar, Resurse umane nr.  
     1262/25.09.2014 
-    Raportul comisiilor de specialitate nr. 1449/27.10.2014,  
     1450/27.10.2014, 1451/27.10.2014, 1452/27.10.2014 
 

     În temeiul art. 45 din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare 
 
 

CONSILIUL LOCAL ICOANA, 
HOTĂRĂŞTE : 

 
 
Art.1. Se aprobă Planul de ocupare a  funcţiilor  publice  pentru  anul  2014 conform  
           anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre . 
Art.2. Prezenta hotărâre va fi înaintată la Instituţia Prefectului -Judetul Olt pentru   
          control legalitate şi A.N.F.P. Bucureşti . 
 
. 
   Preşedinte,                                                                                 Contrasemnez,                                                                                       
Sandulescu Valina                                                                            Secretar, 
                                                                                                     Nicolaita Viorel 
 
 
                                        
           Nr. 26 din 27.10.2014 

                                                          Hotararea a fost adoptata cu 10 voturi pentru . 
 
 


